Calibres
Les calibres courant du 7100A couvrent la gamme de 16 A à 250 A.
Seules les unités de 250 A sont ventilées.
La gamme de tension peut aller jusqu’à un maximum de 500 V.
Commande
Les gradateurs 7100A peuvent avoir des entrées analogiques
en tension (0-5V ou 0-10V) ou en courant (0-20mA ou 4-20mA).
Modes de Conduction

5
ENSEMBLE FUSIBLE ET PORTE FUSIBLE DE RECHANGE FUSIBLE DE RECHANGE
CODIFICATION
16A-200A
XXXX Unité non ventilée
250A
115V Ventilateur en 115 V
230V Ventilateur en 230 V
Option Certification19
NONE Sans certificat
CFMC Avec certificat
17
XXXX
18
XXXX
Extension de garantie20
NONE Sans extension
WL005 Avec extension de
garantie à 5 ans
Options (Si Option ‘Yes’ - champ 10)
FUSIBLES INTERNES
Courant (A)           Fusible avec
Microcontact
125 CS176762U160
160 CS176762U315
200 CS176762U315
250 CS176762U315
NONE Pas d’options
régulation U2
fin de la codification
YES (choix parmi les
options)
Tous les modes :
V2 Régulation en Tension (U2)
Enmode PA et C16 uniquement :
V2CL Régulation en Tension (U2)
et limitation de courant
VICL Régulation de Puissance
(UxI) et limitation de
courant (≤100A)
En mode PA uniquement :
I2 Régulation en courant (I2)
OL Boucle Ouverte
Courant (A)   Ensemble fusible et  Ensemble fusible avec
porte-fusible    Microswitch et porte-fusible
16 FU1038/16A MSFU1451/16A
25 FU1038/25A MSFU1451/25A
40 FU1451/40A MSFU1451/40A
63 FU2258/63A MSFU2258/63A
80 FU2258/80A MSFU2258/80A
100 FU2760/100A MSFU2760/100A
Courant (A)         Fusible sans           Fusible avec
Microcontact         Microcontact
16 CH260034 CS176513U032
25 CH260034 CS176513U032
40 CH330054 CS176513U050
63 CS173087U080 CS176461U080
80 CS173087U100 CS176461U100
100 CS173246U160 CS173246U160
© Copyright Eurotherm Automation 2006 - Tous droits réservés.
Eurotherm Automation SAS se réserve le droit de modifier, sans préavis, les spécifications de cette documentation. Bien que tous les efforts aient été faits pour apporter la meilleure information,
Eurotherm Automation SAS ne peut garantir qu’elle soit une description complète et actualisée des produits.
HA 027295 FRA Indice 2 - 04/2007 Spécifications Techniques 7100A
Note
< 100A : Fusible externe
> 100A : Fusible interne avec
percuteur
7100A HA027295FRA ind 2.qxd  11/05/07  18:22  Page 4